

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2023  
Processo Administrativo Nº 100/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE  
Data de Publicação: 14/12/2023 15:56:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXLIMP	Modelo: AGUA SANITARIA 1L
Descrição: Água sanitária - Ação bactericida e germicida -multi uso, com teor de cloro atuvo -1 litro			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,06	Valor Total: 3.708,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	139	49.464.926/0001-27	2,38	2,06		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	008	12.403.063/0001-78	2,36	2,16	4,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL GEL
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: etílico hidratado, características adicionais: gel, concentração: 70%			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,61	Valor Total: 361,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	077	49.464.926/0001-27	3,93	3,61		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	105	12.403.063/0001-78	3,91	3,71	2,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BELLOBELLA Modelo: ÁLCOOL LIQ.  
Descrição: Álcool etílico: 70%\_(70°Gl) 0, Tipo: Hidratado 0, Apresentação: Líquido 0  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,71 Valor Total: 571,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	017	49.464.926/0001-27	6,03	5,71		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	053	12.403.063/0001-78	6,01	5,81	1,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MERCONPLAS Modelo: BACIA PLASTICA 10L  
Descrição: Bacia plástica – 10 litros  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 14,28 Valor Total: 214,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148	49.464.926/0001-27	15,00	14,28		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	114	12.403.063/0001-78	14,98	14,38	0,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MERCONPLAS Modelo: BACIA PLASTICA 20L  
Descrição: Bacia plástica – 20 litros  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 18,11 Valor Total: 271,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	017	49.464.926/0001-27	19,03	18,11		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	107	12.403.063/0001-78	19,01	18,21	0,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALDE 20L
Descrição: Balde plástico para limpeza reforçado com pegador de 20litros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 246,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	006	49.464.926/0001-27	17,35	16,43		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	030	12.403.063/0001-78	17,33	16,53	0,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PROBAK	Modelo: BARBEADOR C/2 LAMINA
Descrição: BARBEADOR DE PLASTICO, DESCARTAVEL, C/2 LAMINAS PARALELAS			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 211,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	085	49.464.926/0001-27	1,00	0,88		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	099	12.403.063/0001-78	0,98	0,98	11,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Par	Marca: CRIVAL	Modelo: BOTA PVC
Descrição: BOTA de PVC - indicada para evitar contato com produtos químicos e umidade. Vários tamanhos (Número 36 ao 40).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,94	Valor Total: 1.708,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	123	49.464.926/0001-27	59,86	56,94		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	012	12.403.063/0001-78	59,84	57,04	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Und.	Marca: SANREMO	Modelo: CAIXA PLASTICA 13,5L
Descrição: Caixa plástica resistente com tampa capacidade 13,5 litros medindo 0,40X 0,27X0,13			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,26		Valor Total: 482,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	018 49.464.926/0001-27	50,78	48,26		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	143 12.403.063/0001-78	50,76	48,36	0,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: COLHER DESC. PCT/50
Descrição: Colher descartável para refeição, pac com 50 und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	120 49.464.926/0001-27	5,62	5,30		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	147 12.403.063/0001-78	5,60	5,40	1,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: COLHER DESC. PCT/50 SOBREMESA
Descrição: Colher descartável para sobremesa, pac com 50 und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,32		Valor Total: 332,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	130 49.464.926/0001-27	3,44	3,32		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	114 12.403.063/0001-78	3,42	3,42	3,01	Sim

DESCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:41**  
**Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: COPYMAX	Modelo: COPYMAX
Descrição: Copo descartável 200ml material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 4.420,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	098 12.403.063/0001-78	5,22	4,42		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	014 49.464.926/0001-27	5,24	4,52	2,26	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:42**  
**Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: COPO DESC. PCT/100 50ML
Descrição: Copo descartável 50ml material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 125,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	008 49.464.926/0001-27	2,75	2,50		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	098 12.403.063/0001-78	2,73	2,60	4,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:42**  
**Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: TRIK TRIK	Modelo: CUMBUCA DESC. PCT/10
Descrição: Cumbuca plástica funda descartável, branca, 15 cm embalagem com 10 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 101,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	016	49.464.926/0001-27	2,14	2,02		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	072	12.403.063/0001-78	2,12	2,12	4,95	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:42  
Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> JB	<b>Modelo:</b> JB
Descrição: Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagemde 1 litros Quantidade: 2.400 <b>Valor Unit.:</b> 4,01 <b>Valor Total:</b> 9.624,00			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	057	12.403.063/0001-78	4,61	4,01		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	079	49.464.926/0001-27	4,63	4,11	2,49	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:42  
Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> KELLDRIN	<b>Modelo:</b> DESODORIZADOR 360ML
Descrição: DESODORIZADOR, AEROSOL,360ML,LAVANDA,PARA AMBIENTES. Elimina Odores e Perfuma DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL Quantidade: 250 <b>Valor Unit.:</b> 9,98 <b>Valor Total:</b> 2.495,00			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	083	49.464.926/0001-27	10,50	9,98		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	034	12.403.063/0001-78	10,48	10,08	1,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:42  
Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 17      Unidade: UNIDADE      Marca: JB      Modelo: JB  
Descrição: DETERGENTE LAVA-LOUÇA – Produto Superconcentrado com solubilidade rápida e completa em água com tensoativo e biodegradável. Dermatologicamente testado com indicaçãoorótulo e PH aproximado de 7,5. embalagem com 500 ml.  
Quantidade: 400      Valor Unit.: 4,48      Valor Total: 1.792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	034	12.403.063/0001-78	5,28	4,48		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	142	49.464.926/0001-27	5,30	4,58	2,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:42  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18      Unidade: UNIDADE      Marca: CRISTAL      Modelo: ESCOVA SANITARIO  
Descrição: Escova para vaso sanitário em fio nylon com cabo e suporte.  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 4,67      Valor Total: 140,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	004	49.464.926/0001-27	4,99	4,67		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	062	12.403.063/0001-78	4,97	4,77	2,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:42  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19      Unidade: PACOTE      Marca: LUSTRO      Modelo: ESPONJA AÇO PCT/8  
Descrição: ESPONJA DE AÇO – Produto confeccionado com fios finíssimos de aço, emaranhados, pesando, no mínimo, 60g. (Pacote com 08 unid).  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 2,19      Valor Total: 438,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	100	49.464.926/0001-27	2,42	2,19		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	109	12.403.063/0001-78	2,40	2,29	4,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:42  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHUS	Modelo: ESPONJA DUPLA FACE
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - Esponja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, sintética para limpeza - espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, antibactérias; formato quadrado. Medidas aproximadas (variável 10%): 12 cm X 8 cm X 2 cm de espessura			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,61		Valor Total: 805,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	010	49.464.926/0001-27	1,85	1,61		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	083	12.403.063/0001-78	1,83	1,72	6,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:42  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: WYDA	Modelo: PAPEL FILME
Descrição: FILME PLÁSTICO, TIPO TERMOPLÁSTICO, ESPESSURA 0,05 MM MM, LARGURA 340 MM, APLICAÇÃO PLASTIFICAÇÃO, MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 60 M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,78		Valor Total: 795,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	076	49.464.926/0001-27	41,90	39,78		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	036	12.403.063/0001-78	41,88	39,88	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:43  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MC	Modelo: FLANELA
Descrição: FLANELA - Produto confeccionado com 100% de algodão, medindo 60 cm x 40cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,01		Valor Total: 150,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	130	49.464.926/0001-27	3,13	3,01		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	104	12.403.063/0001-78	3,11	3,11	3,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:43**  
**Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 23	Unidade: MAÇO	Marca: OLHO	Modelo: FOSFORO MÇ/10CX
Descrição: FÓSFORO- palitos de madeira, maço com 10 caixinhas contendo 40 palitos cada, com selo do INMETRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 77,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	028 49.464.926/0001-27	4,21	3,89		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	070 12.403.063/0001-78	4,19	3,99	2,57	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:43**  
**Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: GARFO DESC. PCT/50
Descrição: Garfo para sobremesa descartável em poliestireno com 50 und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 359,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071 49.464.926/0001-27	3,82	3,59		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	140 12.403.063/0001-78	3,80	3,69	2,79	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:43**  
**Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: GARFO DESC. PCT/50
Descrição: GARFO, POLIESTIRENO, LINHA REFORCADA, COMPRIMENTO MINIMO 15 CM, DESCARTAVEL, PACOTE 50.0 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,22	Valor Total: 722,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	018 49.464.926/0001-27	7,54	7,22		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

2 BOX DA ECONOMIA LTDA 020 12.403.063/0001-78 7,52 7,32 1,39 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:43  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: Und. Marca: SOPRANO Modelo: GARRAFA TERMICA 5L  
Descrição: Garrafa térmica - Botijão 5 Litros. Prático para servir e transportar, pode ser usado para líquidos frios ou quentes. Possui tripé. Possui alça retrátil que confere grande facilidade para transportar o produto. Possui bocal largo que facilita a entrada de líquidos no produto. Possui prática torneira de plástico com travamento para retirada do líquido.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 37,08 Valor Total: 741,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	096 49.464.926/0001-27	39,00	37,08		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	147 12.403.063/0001-78	38,98	37,18	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:43  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo: GARRAFA TERMICA 1,9L  
Descrição: GARRAFA TÉRMICA; capacidade 1,8 a 1,9 litros; peça plástica em polipropileno virgem e ampola em vidro; com sistema de bombeamento superior ágil e eficiente; com estrutura fechada ao redor do bico e com uma distância adequada do corpo da garrafa  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 67,75 Valor Total: 677,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	123 49.464.926/0001-27	78,00	67,75		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	099 12.403.063/0001-78	77,98	68,00	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:43  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: PACOTE Marca: BRASILEIRO Modelo: GUADANAPO PCT/50  
Descrição: Guardanapo de papel no tamanho 30 x 31 cm, embalagem com 50 folhas.  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,71 Valor Total: 371,00



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	003	49.464.926/0001-27	3,83	3,71		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	126	12.403.063/0001-78	3,81	3,81	2,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:43  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MORTEIN	Modelo: INSETICIDA 300ML
Descrição: INSETICIDA AEROSOL - inodoro, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas, frasco 300ml.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,78	Valor Total: 1.278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	061	49.464.926/0001-27	13,50	12,78		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	095	12.403.063/0001-78	13,48	12,88	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:43  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXLIMP	Modelo: LIMPA ALUMINIO 500ML
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO (polidor) - a base de ácido sulfônico, acondicionado em frasco plástico contendo 500ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,57	Valor Total: 257,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	2,80	2,57		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	058	12.403.063/0001-78	2,78	2,67	3,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:43  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 31      Unidade: UNIDADE      Marca: MAXLIMP      Modelo: LIMPADOR MULTIUSO 500ML  
Descrição: Limpador multiuso para limpeza pesada, ideal para limpeza de grandes superfícies (laváveis) como pisos e azulejos de cozinhas e banheiros embalagem com 500 ml.  
Quantidade: 60      Valor Unit.: 3,15      Valor Total: 189,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	030	49.464.926/0001-27	3,27	3,15		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	129	12.403.063/0001-78	3,25	3,25	3,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:43  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32      Unidade: Und.      Marca: BRALIMPIA      Modelo: LIXEIRA SELETIVA 50L  
Descrição: Lixeira Coletora Seletiva 50 litros, resistente de boa qualidade.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 84,03      Valor Total: 840,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	120	49.464.926/0001-27	89,00	84,03		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	142	12.403.063/0001-78	88,98	84,53	0,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:44  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33      Unidade: UNIDADE      Marca: BRALIMPIA      Modelo: LIXEIRA 100L  
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE, com tampa e pedal, capacidade mínima de 100 litros.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 180,93      Valor Total: 1.809,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	100	49.464.926/0001-27	192,56	180,93		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	045	12.403.063/0001-78	192,54	182,07	0,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:44  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: PAR	Marca: LDI SAFITY	Modelo: CA 42.404
Descrição: LUVAS DE BORRACHA - material látex natural, com C. <sup>a</sup> (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), tamanho grande, cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante, uso doméstico. cano médio.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA	075	45.000.491/0001-09	16,12	3,50		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	112	12.403.063/0001-78	16,10	3,90	11,43	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	044	49.464.926/0001-27	16,12	13,70	251,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:44  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: TOTALPLAST	Modelo: MARMITEX CX/100 N°8
Descrição: Marmita descartável, material: alumínio, tamanho: n° 8, características adicionais: com tampa Cx. c/100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,91	Valor Total: 1.467,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	123	49.464.926/0001-27	52,42	48,91		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	141	12.403.063/0001-78	52,40	49,78	1,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:44  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: PÁ LIXO
Descrição: PÁ PARA COLETA DE LIXO – Produto com base galvanizada e côncava, medindo 21cm x 20cm com cabo de madeira, medindo 80cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,13	Valor Total: 141,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	036	49.464.926/0001-27	15,00	14,13		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	053	12.403.063/0001-78	14,98	14,23	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:44**  
**Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: GABOARDI	Modelo: PALITO DENTE CX/100
Descrição: Palito Material: Madeira , Aplicação: Higiene Dental , Comprimento: 6 CM, Formato: Roliço			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,23	Valor Total: 126,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	060 49.464.926/0001-27	4,55	4,23		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	146 12.403.063/0001-78	4,53	4,33	2,36	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:44**  
**Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PANO CHÃO
Descrição: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 70cm x 50cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 234,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	074 49.464.926/0001-27	5,01	4,69		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	008 12.403.063/0001-78	4,99	4,79	2,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:44**  
**Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PANO PRATO
Descrição: Pano prato, material: algodão, comprimento: 70 cm, largura: 45 cm, cor: diversas (estampado)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,18	Valor Total: 259,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	058 49.464.926/0001-27	5,50	5,18		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

2 BOX DA ECONOMIA LTDA 080 12.403.063/0001-78 5,48 5,28 1,93 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:44  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: PACOTE Marca: NOVO Modelo: NOVO  
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - cor branca, não reciclado, folha simples, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos.  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,95 Valor Total: 4.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

BOX DA ECONOMIA LTDA	027 12.403.063/0001-78	5,75	4,95		Sim
----------------------	------------------------	------	------	--	-----

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	134 49.464.926/0001-27	5,77	5,05	2,02	Sim
------------------------	------------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:44  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: PACOTE Marca: CAPRICHE Modelo: CAPRICHE  
Descrição: PAPEL TOALHA - branco, macio, absorvente, folha dupla, picotado - Pacote com 2 rolos de 60 toalhas de 22 x 21,5 cm cada uma.  
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,78 Valor Total: 15.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 BOX DA ECONOMIA LTDA	092 12.403.063/0001-78	12,01	7,78		Sim
------------------------	------------------------	-------	------	--	-----

2 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA	081 45.000.491/0001-09	12,03	7,88	1,29	Sim
-------------------------------	------------------------	-------	------	------	-----

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	004 49.464.926/0001-27	12,03	10,23	29,82	Sim
--------------------------	------------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:44  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: PANDA Modelo: PASTILHA SANITARIA  
Descrição: Pastilha adesiva sanitária, não requer utilização de cestinha, pois é colada diretamente no vaso sanitário. Caixa com 3 unidades  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,47 Valor Total: 1.788,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	049	49.464.926/0001-27	4,79	4,47		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	078	12.403.063/0001-78	4,77	4,57	2,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:45  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: PACOTE Marca: PANASONIC Modelo: PILHA AAAPCT/2  
Descrição: Pilha Tamanho: Palito , Modelo: Aaa , Sistema Eletroquímico: Lithium , Tensão Nominal: 1,5 V Pac. c/02  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	033	49.464.926/0001-27	2,57	2,45		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	006	12.403.063/0001-78	2,55	2,55	4,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:45  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: PACOTE Marca: TRIK TRIK Modelo: PRATO DESC. RASO PCT/10  
Descrição: PRATO, DESCARTÁVEL, RASO, TAM 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,88 Valor Total: 188,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	076	49.464.926/0001-27	2,00	1,88		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	132	12.403.063/0001-78	1,98	1,98	5,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:45  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Und.	Marca: ALIANÇA	Modelo: REGISTRO FOGÃO
Descrição: REGISTRO PARA FOGAO COM MANGUEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 51,92	Valor Total: 259,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	077	49.464.926/0001-27	54,80	51,92		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	065	12.403.063/0001-78	54,78	52,04	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 46 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:45  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: RODO 60CM
Descrição: RODO BORRACHA 60 CM - base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 60 centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,71	Valor Total: 685,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	073	49.464.926/0001-27	14,56	13,71		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	037	12.403.063/0001-78	14,54	13,81	0,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:45  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: Und.	Marca: CRISTAL	Modelo: RODO PEQUENO
Descrição: RODO PEQUENO (30 cm) - multiuso ideal para cozinha e banheiro, eficiente em superfícies lisas e semi-rugosas, com cabo demadeira.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 167,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	119	49.464.926/0001-27	5,91	5,59		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	084	12.403.063/0001-78	5,89	5,69	1,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:45  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: PRAIME	Modelo: SABÃO COMUM
Descrição: SABAO COMUM GLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES, TABLETE 200GR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,48	Valor Total: 254,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	134	49.464.926/0001-27	9,00	8,48		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	108	12.403.063/0001-78	8,98	8,58	1,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:45  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: DAS NEVES	Modelo: DAS NEVES
Descrição: SABÃO EM PÓ - Com multiação para limpeza em geral (Pacote com 1 KG).			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,59	Valor Total: 9.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	064	12.403.063/0001-78	11,38	9,59		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	090	49.464.926/0001-27	11,40	9,69	1,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:45  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: EVEN	Modelo: SABONETE 90G
Descrição: SABONETE EM BARRA - barra com 90 gramas. O produto deverá indicar no rótulo o número do registro do Ministério da Saúde, bem como identificação do químico responsável.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 71,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	136	49.464.926/0001-27	3,90	3,59		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	106	12.403.063/0001-78	3,88	3,69	2,79	Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:45  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLOBELLA	Modelo: SABONETE LIQ.
Descrição: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 2.247,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	032 49.464.926/0001-27	8,01	7,49		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	121 12.403.063/0001-78	7,99	7,59	1,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:45  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SACO TECIDO Nº10
Descrição: Saco de tecido para limpeza nº 10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,82	Valor Total: 291,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	054 49.464.926/0001-27	6,25	5,82		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	066 12.403.063/0001-78	6,23	5,92	1,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:45  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: PACOTE	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO LIXO PCT/100 50L
Descrição: SACO LIXO - Para lixo na cor azul com capacidade para 50 litros,medindo63cmx80cm, 8 micras de espessura, em conformidade com as normas ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. (Pct. C/100 unidades).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,38	Valor Total: 2.838,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	051	49.464.926/0001-27	29,90	28,38		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	088	12.403.063/0001-78	29,88	28,48	0,35	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:46  
Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 54	Unidade: PACOTE	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO LIXO PCT/100 15L
Descrição: SACO LIXO 15 L - Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor azul. Embalagem com (Pct. C/100 unidades).			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 12,25	<b>Valor Total:</b> 1.225,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	118	49.464.926/0001-27	12,97	12,25		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	144	12.403.063/0001-78	12,95	12,35	0,82	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:46  
Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 55	Unidade: PACOTE	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO LIXO PCT/100 30L
Descrição: SACO LIXO PARA USO DOMÉSTICO DE POLIATILENO COM CAPACIDADE DE 30L - MEDINDO ,59X0,62 - DEVENDO SUPORTAR NO MINIMO 06 KG - (Pct. C/100 unidades).			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 19,88	<b>Valor Total:</b> 1.988,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	093	49.464.926/0001-27	21,00	19,88		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	067	12.403.063/0001-78	20,98	19,98	0,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:46  
Produtoa de Limpezas - Saúde**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

Item: 56 Unidade: PACOTE Marca: Donapack Modelo: 100 lts  
Descrição: SACO LIXO, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno (Pct. c/100 Unidades )  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 3.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA	106	45.000.491/0001-09	32,81	25,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	010	49.464.926/0001-27	32,81	27,89	11,56	Sim
3 BOX DA ECONOMIA LTDA	054	12.403.063/0001-78	32,79	31,15	11,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:46  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: VITORIA Modelo: SODA CAUSTICA 1KG  
Descrição: SODA CÁUSTICA - com 98 a 99%, escama, embalagem de 1000g contendo a identificação do produto e prazo de validade.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,69 Valor Total: 513,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	049	49.464.926/0001-27	26,34	25,69		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	036	12.403.063/0001-78	26,32	25,79	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:46  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: SANTISTA Modelo: TOALHA MÃO  
Descrição: Toalha mão, material: 100% algodão, cor: branca, comprimento: 60 cm, largura: 50 cm  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,85 Valor Total: 295,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	096	49.464.926/0001-27	10,49	9,85		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	063	12.403.063/0001-78	10,47	9,95	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:46  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: Und.	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURA NYLON
Descrição: VASSOURA DE NYLON – Produto com base plástica, dimensão mínima de 30cm x 5 cm, com cerdas de nylon medindo 9cm, com quantidade mínima de 100 tufos. O cabo deverá ser revestido de plástico com comprimento mínimo de 1,20cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,98	Valor Total: 599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	131	49.464.926/0001-27	12,70	11,98		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	094	12.403.063/0001-78	12,68	12,08	0,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 60 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:46  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURA PALHA
Descrição: VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO, MATERIAL DAS CERDAS: PALHA DE COQUEIRO, TIPO CAIPIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO DE MADEIRA DE 60 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	070	49.464.926/0001-27	20,32	19,20		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	109	12.403.063/0001-78	20,30	19,30	0,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:46  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: Und.	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURA PELO
Descrição: VASSOURA DE PELO – Produto com base em plástico/madeira (tratada, polida e pintada) resistente, com dimensões mínimas de 30cm x5cm, cerdas de pelo sintético com comprimento mínimo (saliente) de 5cm e comprimento mínimo do cabo de 120cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,75	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	032	49.464.926/0001-27	10,39	9,75		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	081	12.403.063/0001-78	10,37	9,85	1,03	Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI  
IGUARACI-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:38:46  
Produtoa de Limpezas - Saúde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURÃO GARI
Descrição: Vassourão modelo Gari 40cm em nylon liso e base plástica comrosca e cabo em madeira plastificado medindo 1,20 metros e de 23mm de diâmetro, com rosca na madeira e pendurador longo emplástico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,53	Valor Total: 510,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	082	49.464.926/0001-27	27,00	25,53		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	122	12.403.063/0001-78	26,98	25,63	0,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSÉ TORRES LOPES FILHO

